Директору МАОУ СОШ № 60 Н.В.Толоку

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю) (сына, дочь)

«
»
20
года рождения, обучающегося (уюся)
 класса
МАОУ СОШ № 60 в школьные кружки и объединения, работающие в рамках организации внеурочной деятельности.
	П/П
	Название внеурочной деятельности
	Отметка о выборе

	1
	Народные игры кубанских казаков

	2
	Шахматы

	3
	Кубановедение

	4
	Читательская грамотность

	5
	Математическая грамотность

	6
	История и культура кубанского казачества

	7
	ОПК

	8
	Азбука пешехода

	9
	Разговор о профессиях

	10
	Основы финансовой грамотности

	11
	Театральная студия «Первые роли»

	12
	Разговоры о важном

С уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, программой внеурочной деятельности, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, режимом работы, расписанием занятий ознакомлен(а).
«
»
2023 г.
                                      (
                             )